
 

 

 

Provincia di Bologna 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

N° 82 del 30/07/2012 
 

 

OGGETTO: COMODATO D’USO OSPEDALE DI MOLINELLA - 
PROROGA                   

 

 
L’anno DUEMILADODICI il giorno TRENTA del mese di LUGLIO alle ore 09:00, è 

convocata, nella solita sala delle adunanze, la Giunta Comunale. 
 

Fatto l’appello nominale risultano: 
 
Carica Cognome e Nome Presente 

Sindaco-Presidente SELVA BRUNO  S 
Vice Presidente PINARDI AUDE  S 
Assessore SCOLA GIANNI  N 
Assessore GRUPPIONI MAURIZIO  S 
Assessore GABUSI ANDREA  S 
Assessore ZINI ALESSANDRO S 
Assessore MAZZANTI LUCA  S 

Totale Presenti: 6 Totale Assenti: 1 

 
 
Assenti giustificati i Signori: SCOLA GIANNI. 
 
Partecipa il Segretario Generale del Comune,  Sig. FRICANO DANILO. 
 
In qualità di Sindaco, il Sig. SELVA BRUNO  assume la presidenza e, constatata la legalità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

COPIA 



Il Segretario Generale Il Sindaco 
(F.to Dott. Danilo Fricano) (F.to Rag. Bruno Selva) 

 

 
 
 
 OGGETTO: COMODATO D’USO OSPEDALE DI MOLINELLA – PR OROGA  
*************************************************** *********************** 
 

AREA 5 – LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 
 
 

Parere di regolarità tecnica: Favorevole 
 
Molinella, 30 luglio 2012  
                                                  IL RESPONSABILE  
                                          dott. Fricano 
Danilo 
 
                                           
_______________________ 
                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ 

 

 

 

 

 

 

 



Il Segretario Generale Il Sindaco 
(F.to Dott. Danilo Fricano) (F.to Rag. Bruno Selva) 

 

 

 

 

 
 
 
OGGETTO: COMODATO D’USO OSPEDALE DI MOLINELLA – PRO ROGA  
***************************************************************************************************** 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.  107 del 19/09/2011 l relativa a: Comodato d’uso e 
ristrutturazione di immobile dell’Azienda Asl di Bologna in territorio comunale – determinazioni 
conseguenti;  
 
Considerata che per esigenze connesse alla progettazione ed a conseguente adempimenti burocratici 
non risulta possibile rispettare il termine originariamente previsto; 
 
Ritenuto pertanto di procedere ad un rinnovo  per ulteriori dodici mesi, rideterminando pertanto  il 
relativo termine finale al 13/06/2013; 
 
Esperiti a tal fine opportuni contatti con la competente Azienda Usl; 
 
Visto l’apposito atto allegato al presente provvedimento; 
 
Acquisiti i pareri summenzionati di cui all’Art. 49 comma 1 D.Lgs. 267/2000. 

 
A voti unanimi resi per alzata di mano; 
 

 

DELIBERA 
 

- Di prorogare di mesi dodici la convenzione di cui alla deliberazione n. 107 del 19/09/2011 
descritta in premessa, e rideterminando a tal fine il  relativo termine finale al 13/06/2013; 

 
- di allegare come parte ingrante e sostanziale la bozza di convenzione ; 

 

- Dichiarare l’immediata esecutività del presente atto ai sensi dell’art. 134 comma 4 D.Lgs. 
267/2000. 

 
 



 

COMUNE DI MOLINELLA  
PROVINCIA DI BOLOGNA  

 
Il presente verbale viene approvato e sottoscritto; 

 
Il Presidente  Il Segretario Generale 

F.to SELVA BRUNO   F.to FRICANO DANILO  
   

PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune per 
15 giorni consecutivi, dal 25/09/2012 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n.267/2000 e dell’art 32, co. 1, della L.n. 69/2009 
e che la stessa 
 

� Viene contestualmente comunicata alla Prefettura 
� Viene contestualmente comunicata ai Capigruppo Consiliari 

   
  Il Segretario Generale 

Molinella, lì 30/07/2012  F.to FRICANO DANILO  
   

 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune per 15 

giorni consecutivi, dal 25/09/2012, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n.267/2000 e dell’art 32, co. 1, della L.n. 69/2009, 
come risulta da apposita attestazione, agli atti di questo Comune. 
 

  Il Segretario Generale 
Molinella, lì ……………………………  F.to FRICANO DANILO  
   

ESECUTIVITA’ 

� La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 D.Lgs. n. 
267/2000 30/07/2012 

  Il Segretario Generale 
Molinella, lì 30/07/2012  F.to FRICANO DANILO  
   

 
� La presente deliberazione è divenuta esecutiva, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di pubblicazione, ai sensi 

dell’art. 134 comma 3 D.Lgs. n. 267/2000 30/07/2012 
   
  Il Segretario Generale 
Molinella, lì …………………………  F.to FRICANO DANILO  
   

 
Il presente documento è conforme all’originale per uso amministrativo 

   
  Il Segretario Generale 

  FRICANO DANILO  
   

Molinella, lì 30/07/2012  ……………………………….. 
 

Deliberazione della Giunta Comunale N° 82 del 30/07/2012 
 


